
Referat fra møte i Skolemiljøutvalget 21.mars 2018 

Tilstede: Anette Alstrup, Lisa Ehnebom, Nils Håkon Opsahl, Brita Lavik Norheim, Håkon 

Ljosland, Tone Torgersen Olsen, Kari Aamodt Eikland 

Forfall: Anette B. Simonsen, Jan Anders Kristoffersen, Petter Søby Matsson, 7.tr,  

Anne Marie Foss, 7.tr. 

 

Sak   9.17/18: Referatsaker. 

Ingen kommentarer. 

 

Sak 10.17/18: Budsjett for Helle skole 2018 v/Anette 

Alle virksomheter i kommunen må spare. Helle skole med SFO skal spare 1,5 millioner kr. 

neste skoleår, og det er krevende. I tillegg går grunnbemanningen ved SFO ned. Rektor 

gjorde oppmerksom på at det koster mer å drive SFO i ferier da åpningstiden er lenger. 

Viktig å ta hensyn til dette i utregningen av totalbemanning. Vikarbruk er et område vi 

kan være mer bevisst på.  På driften kan vi redusere papirutskrifter og bruke digitale 

lærebøker. Spesialelevene tar mye ressurser. Elevtallet på Helle skole går ikke ned.  

Sak 11.17/18: Evaluering av foreldremøte på 4.-7.trinn «Trygg nettbruk». 

Bare positive reaksjoner fra skolens side. Foreldre og FAU er veldig positive. 7.trinn var 

litt skuffet over oppmøtet fra sitt trinn. Det er ønske om å gjenta dette neste år. Det 

oppleves som nyttig og også gjennomføre dette for de yngre klassene (fra foreldrenes 

side).  

Gode tilbakemeldinger om Roger Sletteberg fra politiet. 

Sak 12.17/18: Tilbakemelding og oppfølging av:  

                         «Dialogmøte om skolene i Kragerø»  

Reaksjonene fra FAU var at det veldig god organisering og interessant å høre fra 

elevene. Ljosland var positiv. Referatet ligger ute. Elevdemokrati, vurdering for læring 

og skole-hjemsamarbeid var områder det er nyttig at det jobbes mer med. 

Det er ønskelig å ha dialogmøte hvert år og at man får tid til å jobbe med resultatene 

fra elevundersøkelsen i regi av Utdanningsdirektoratet. 

 

 

 



Sak 13.17/18: Tilbakemelding fra foreldremøtene: 

A) Hvordan sikre oversikt over elevene i SFO tid? 

                  FAU sier alle trinn har tatt det opp på foreldremøtene, men det er ikke 

ønskelig med forandringer. Det er samme resultat som kom fra personalet.  

B) Hvordan er interessen blant foreldre/foresatte for et tilbud 

om opplæring på korpsinstrumenter etter skoletid? 

Det har vært diskutert både om voksne og elever vil delta. Det er satt i gang et 

voksenkorps, men foreldrene må ta det opp med barna. 

Hele FAU er enige om at barnetoget skal gå i byen. Det er antagelig for tidlig å 

gjennomføre det nå i år fordi 17.mai-komiteen allerede er i gang med planleggingen. Det 

kan være en utfordring med parkering i byen, og det er ønskelig med oppsatte busser. 

Politiet ønsker å samle togene på ett sted pga. beredskapen..  

Det er viktig at skolen får ha arrangementet som vanlig etter toget i byen. Det er behov 

for at det gis det samme tilskuddet fra kommunen til 17.mai-arrangementet på Helle 

som til Sannidal.   

Skolemiljøutvalget synes det er et godt initiativ med korps, men etterlyser en plan for 

hvordan korpsundervisningen er tenkt gjennomført i SFO-tid med kulturskolen. 

 

Sak 14.17/18: Trafikksikringstiltak på skoleveien. Videre oppfølging 

FAU har dette som et hovedpunkt å jobbe med. Hovedutvalget for samfunn vil komme  

på befaring, og det er ønskelig at flere deler av lokalsamfunnet og politikere deltar på 

befaringen. Det er å håpe på at noen av strekningene som FAU anser som farlige blir 

lagt inn i en plan for utbedring. Statens veivesen har ansvaret for disse strekningene. 

Viktig at elevene kan gå trygt til skolen.  

Sak 15.17/18: Eventuelt! 

Helle skole har vurdert å ha leksehjelp bare på 5.-7.trinn neste skoleår. Bakgrunnen for 

dette er den begrensede bemanningen og at det er elevene på disse trinnene som har 

størst behov for hjelp med leksene. Det er også mulig at enkelte skoler i Kragerø vil 

delta i et forsøksprosjekt med leksefri skole. Dette vil i så fall bli tatt opp som en egen 

sak senere. 

Helle 21.03.2018    Referent Kari Aamodt Eikland 

 

 

 


